[image: image1.jpg]B N
~ Iguatemi

ADMINISTRACAO LEVADA A SERIO

[image: image1.jpg]

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 149/2014

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2014
O MUNICIPIO DE IGUATEMI (MS), através de sua Comissão Permanente de Licitação, nomeada através do Decreto Municipal nº 1.169/2014, torna público que fará realizar LICITAÇÃO na modalidade Concorrência Pública, tipo “MAIOR OFERTA”, objetivando a alienação de bem imóvel para implantação de atividade empresarial, em conformidade com Lei Municipal nº 1.808/2014, Lei Federal nº 8.666/93 e demais condições contidas neste Edital e seus anexos.
OBJETO: A presente concorrência tem por objetivo a alienação de uma área remanescente denominada “Parte III da Estância Kirandy”, medindo 29,4908 hectares, matriculado no Cartório de Registro de Imóvel desta comarca sob o nº 6.954, com a finalidade para atividade empresarial, conforme condições detalhada na Lei Municipal nº. 1.808/2014, no Edital e seus anexos.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Os envelopes de habilitação e proposta deverão ser protocolados até as 08h00min horas do dia 24 de Novembro de 2014, na Sala de Licitações do Paço Municipal, localizada na Avenida Laudelino Peixoto, nº. 871, Centro, Iguatemi/MS.
RETIRADA DO EDITAL: Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o edital no Departamento de Licitações e Compras Públicas, mediante o recolhimento da taxa de R$ 10,00 (dez reais), ou pelo site do portal de Transparência no link http://sistemasbds.com.br/transparencia/2/iguatemi.html. Informações de rotina poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3471-1130 no horário das 08:00 às 13:00 horas.
Iguatemi/MS, 20 de Outubro de 2014.

________________________
Mauricelio Barros

Presidente da C.P.L.
Decreto 1.169/2014
[image: image2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL . ADMINISTRACAO LEVADA A SERIO
Av. Laudelino Peixoto, 871 - CENTRO - FONE: (67) 3471.1130 - CEP: 79.960-000 - CNPJ: 03.568.318/0001-61
HOME PAGE: www.iguatemi.ms.gov.br - E-MAIL: prefeitura@iguatemi.ms.gov.br

[image: image2.jpg]